
                                                                                                                 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. VALSTYBĖS LĖŠOMIS

FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS PRIORITETINIŲ DARBŲ PROGRAMOS
PATVIRTINIMO

20      m.                              d.  Nr. 
 Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 16  straipsnio 2 dalies
40 punktu, 50 straipsnio 3 dalimi ir 2023 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio
ministerijai   priskirtoms valstybinėms  (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti
paskirstymo tarp savivaldybių sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  2022
m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 3D-764 ,,Dėl 2023 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės
ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti
paskirstymo  tarp  savivaldybių  sąrašo  patvirtinimo“,  bei  vykdydama  Biržų  rajono  savivaldybės
2022−2024 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m.
vasario 18 d.  sprendimu Nr.  T-27 ,,Dėl  Biržų rajono savivaldybės  2022−2024 metų  strateginio
veiklos  plano  patvirtinimo“  (su  visais  papildymais  ir  pakeitimais).  Aplinkos  apsaugos,  verslo
rėmimo  ir  žemės  ūkio plėtros 5 programos 1 uždavinio ,,Užtikrinti tinkamą melioracijos sistemų ir
statinių būklę“ 1.1.3 priemonę ,,Melioracijos statinių priežiūros ir remonto darbai“, Biržų rajono
savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a:
           Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės 2023 m. valstybės lėšomis finansuojamų  melioracijos
prioritetinių  darbų programą (pridedama).
           Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų
komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos
Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka,
Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158
Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                        Vytas Jareckas

Parengė

Rimantas Šikšnys 
2023-01-03



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės tarybos

                                                                 20      m.                 d. sprendimu Nr.

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ
MELIORACIJOS PRIORITETINIŲ DARBŲ PROGRAMA

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas Mato
vnt.

Kiekis Darbų vertė,
Eur

 PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS
1. Melioracijos griovių  remonto ir priežiūros darbai km 95,512 246 456,00
1.1. Biržų  rajono  Tatulos,  Bobenų  ir  Nadžiupio

sausinimo  sistemų  dalies  melioracijos  griovių  ir
juose  esančių  hidrotechnikos  statinių  remontas
(Ramongalių,  Germaniškio,  Kvetkų  kadastrinės
vietovės)

km 12,576 98 905,40

1.2. Biržų rajono Agluonos ir Upytės sausinimo sistemų
dalies  melioracijos  griovių  ir  juose  esančių
hidrotechnikos statinių remontas

km 12,436 44 881,46

1.3. Biržų  rajono  Pabiržės,  Širvėnos  ir  Pačeriaukštės
seniūnijų  dalies  melioracijos  griovių  ir  juose  esančių
hidrotechnikos statinių remonto darbai

km 10,50 52  669,14

1.4. Melioracijos  statinių  ir  griovių  remonto  ir
priežiūros  darbai  (Anglininkų,  Kupreliškio,
Pasvaliečių,  Zaprūtiškių.   Kvetkų,  Meiliūnų
kadastrinės vietovės)

km 60,00 50 000,00

2. Didelio  diametro  drenažo  rinktuvų  (12,5  cm
skersmens  ir  didesnių)  avarinių  gedimų  taisymo
darbai

km\ha 1,30/75,00 55 700,00

3. Vandens pralaidų remontas vnt. 3 10 500,00
4. Melioracijos fondo apskaita ir kadastras ha 86436,0 4 344,00
5. Projektinės  sąmatinės  dokumentacijos  parengimas

(techniniai darbo projektai)
vnt. 2 14 000,00

Iš viso paprastųjų išlaidų x x 331 000,00

________________________


	BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS
	DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS PRIORITETINIŲ DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO
	20 m. d.
	Nr.
	Biržai


